
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MADURA UNITED FC VS PSBS BIAK     0 - 0
#193 08/02/2025, 15.30 WIB GELORA BANGKALAN , BANGKALAN   Berawan   29 C   Penonton: 496

Wasit : STEVEN YUBEL POLI
Asisten Wasit 1 : SANDRY MAGA
Asisten Wasit 2 : JURSADAT
VAR: HERU CAHYONO
AVAR: GALUH JAMAL

PANUNTUN

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : EDI KURNIADI
Media Officer : FERDIANSYAH

ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC PSBS BIAK
MERAH - PUTIH - HITAM - MERAH BIRU MUDA - BIRU MUDA - BIRU MUDA

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  23
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN  84(1)
[ 5 ] DM KERIM PALIC
[ 11 ] LWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS (C)
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA  84
[ 35 ] CM HAUDI ABDILLAH
[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT
[ 70 ] RWF BRAYAN EDINSON ANGULO  76
[ 91 ] CM ARSA RAMADAN AHMAD  HT (1)

[ 95 ] CF MILJAN SKRBIC  HT

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA
[ 11 ] LWF WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  67
[ 15 ] CB FABIANO DA ROSA BELTRAME (C)  56
[ 16 ] RB MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 18 ] DM TAKUYA MATSUNAGA  83
[ 23 ] AM ARJUNA AGUNG  67(1)
[ 24 ] LM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN
[ 28 ] RWF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  67(2)
[ 32 ] RM MUHAMMAD TAHIR
[ 39 ] RM JEAM KELLY SROYER

Substitutes Substitutes
[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 2 ] CB MIFTAH ANWAR SANI
[ 10 ] DM IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR  76
[ 17 ] RWF IRFAN  HT (1)

[ 19 ] CF HANIS SAGARA PUTRA
[ 22 ] RB IBRAHIM SANJAYA  84
[ 24 ] AM M TAUFANY MUSLIHUDDIN  84(1)
[ 36 ] DM ILHAM SYAH
[ 41 ] AM FEBRIAN TRI YANTO
[ 44 ] CB NUR DIANSYAH
[ 68 ] CB AHMAD RUSADI
[ 99 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  HT

[ 35 ] GK ANDIKA WISNU PRADIPTA
[ 4 ] LB YOHANIS HERA
[ 5 ] RM SUKANDAR RUMIDI KANSAI
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA  67
[ 14 ] LM FRANC RIKHART SOKOY
[ 19 ] RM RUI ANGELO AIBOY
[ 20 ] LB HERWIN TRI SAPUTRA
[ 46 ] CM TODD RIVALDO ALBERT FERRE  67(2)
[ 86 ] LM ARMANDO OBET OROPA
[ 90 ] CM NELSON ALOM  67(1)

Head Coach:
ANGEL ALFREDO VERA

Head Coach:
MARCOS GUILLERMO SAMSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO 23

MILJAN SKRBIC HT

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI HT

ARSA RAMADAN AHMAD HT (1)

IRFAN HT (1)

56 FABIANO DA ROSA BELTRAME

67 WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

67 ALBERTO GONCALVES DA COSTA

67(1) ARJUNA AGUNG

67(1) NELSON ALOM

67(2) PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI

67(2) TODD RIVALDO ALBERT FERRE

BRAYAN EDINSON ANGULO 76

IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR 76

83 TAKUYA MATSUNAGA

KOKO ARI ARAYA 84



IBRAHIM SANJAYA 84

JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN 84(1)

M TAUFANY MUSLIHUDDIN 84(1)

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


